

Asianro 525/00.04.00/2020

**§ 160****Lausunto ohjeesta liikenteenohjauslaitetietojen toimittamisesta Väylävirastolle**

Tekninen johtaja Antti Korte:

Väylävirasto pyytää lausuntoa ohjeesta liikenteenohjauslaitetietojen toimittamisesta Väylävirastolle. Lausuntoa pyydetään 18.5.2020 mennessä.

Digiroad-tietojärjestelmä on kansallinen tie- ja katuverkon tietojärjestelmä, joka perustuu lakiin tie- ja katuverkon tietojärjestelmästä (991/2003). Digiroadiin tallennetaan staattiset tiestötiedot ja tietoa käytetään paikkatietomudossa mm. liikenteen automaation, suunnittelun, palveluiden ja tienpidon tarpeisiin. Digiroad-järjestelmää ylläpitää Väylävirasto. Digiroadin sisältämien tietojen merkittävimmät ylläpitäjät ovat Väyläviraston lisäksi Maanmittauslaitos ja kunnat.

Uusi tieliikennelaki (729/2018) velvoittaa tien- ja kadunpitäjää toimittamaan tiedon liikenteenohjauslaitteen asettamisesta Väylävirastolle. Liikenteenohjauslaitteita ovat liikennemerkit, ajoratamaalaukset ja liikennevalot.

Lausuntokierroksella oleva ohje kuvaa sen, miten Digiroad vastaanottaa tieliikennelain vaatimia liikenteenohjauslaitetietoja.

Liikenteenohjauslaitetietojen toimittaminen Väyläviraston tietojärjestelmään - ohje perustuu kesällä 2020 voimaan astuvaan uuteen tieliikennelakiin (729/2018). Uuden lain myötä tienpitäjällä on velvoite toimittaa tietoja asetuista liikenteenohjauslaitteista, kuten liikennemerkeistä, ajoratamaalauksista ja liikennevaloista Väylävirastolle, joka hallinnoi tietoja Digiroad-tietojärjestelmässä.

Ohjeessa kuvataan miten Väyläviraston Digiroad ottaa vastaan tieliikennelain vaatimia liikenteenohjauslaitetietoja. Ohje ei linjaa sitä, miten tienpitäjien tulisi tieliikennelain määrittelemät liikenteenohjauslaitetiedot tuottaa.

Lausuntopyyntö ja ohjeluonnos liikenteenohjauslaitetietojen toimittamisesta Väylävirastolle on luettavissa oheisen linkin kautta

<https://www.lausuntopalvelu.fi/FI/Proposal/Participation?proposalId=b7228741-34a5-4e41-bb47-47ed7144c6aa&proposalLanguage=da4408c3-39e4-4f5a-84db-84481bafc744>

Raision kaupungin lausunto:

Raision kaupunki toteaa lausuntonaan, että kaupungin näkemyksen mukaan liikenteenohjauslaitetietojen toimittaminen Väylävirastoon tulisi suorittaa siten, että kunta toimittaa tiedot asiaa hoitavalle operaattorille, joka suorittaa massa-

ajon sekä vastaa tarvittavien tietokenttien lisäämisestä ja muokkaamisesta. Tämän jälkeen kunta vastaa tietojen päivittämisestä.

**Päätösehdotus**

Kaupunginjohtaja Ari Korhonen

Kaupunginhallitus päättää antaa edellä olevan lausunnon ohjeesta liikenteen-ohjauslaitetietojen toimittamisesta Väylävirastolle.

Pöytäkirja tämän asian osalta tarkastetaan heti.

**Päätös**

Kaupunginhallitus hyväksyi ehdotuksen yksimielisesti.

Tiedoksi

Väylävirasto / lausuntopalvelu.fi

